
Beer
ハイネケン / ハートランド

¥630（税込）

¥880（税込）

¥640（税込）

¥640（税込）

（税込）

Wine
赤ワイン / 白ワイン

Spice Lemon Highball
スパイスレモンハイボール

¥650（税込）Frozen Lemon Sour
フローズンレモンサワー

Highball
ハイボール

スペイン産生ハム スパイシーミックスナッツ ¥500 ¥980  Half  ¥490

※価格は全て消費税込みの表記となります。
※仕入れ状況によって食材が変わる可能性がございます。スタッフにおたずねください。
※アレルギー特定食材につきましてはスタッフにおたずねください。　※写真はイメージです。
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選べる生ビール！

ALL ¥410アルコール7種


